MODULARIO
». L. - Balle Arti- 74|

Mop. 45-B
* . . (Antichita e Belle Arti)
Ire.

IL. MINISTRO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

5 \

Cdnsiderato che il complesso monumentale costituito dad Canal Grande e delle prospettim

va sulle Chiese 4i S, Antonio Taumaturge e di S, Spiridione

Trieste Trieste

Comune di

" sito in Provincia di

Frazione di

& goggetto alle disposizioni di cui alla legge
10 giugno 1939, n. 1089 sulla tutela delle cose di interesse artistico e storico;

Ritenuta l’opportﬁnité. di evitare che sia danneggiata la prospettiva del monumento sopra cennato, e che
pe siano alterape le condiziqni‘di ambiente e di decoro;

Considerato che, per perseguire le finalitd suindicate, & necessario imporre delle partiéola.ri Pprescrizioni nei

confronti dell’immobile sito in Provincia di Trieste
'Comune di Trieste Frazione di .
2713 (Tav, 2709) - Vie Genova n® 12

segnato in catasto al N. ...
di propriets @lla,. COomunitd Serbo Orientale

confinante con 18 Part. cats 2714 - 2712

paternita | owam———

Visto 1'art. 21 Adel]a‘ pred«;tta‘legge;

DECRETA:

! Qualsiasi progetto di lavoro che comunque possa alterare I’attuale stato dell’immobile soggetto alle predette prescrizioni
dovrh essere sottoposto, per I'approvazione, al Ministero della Pubblica Istruzione, tramite la competente Soprintendenza.

Il presente decreto sard notificato in via amministrativa al proprietario domiciliato in ... -

‘ Irieste . . ... via a mezzo de}
messo Comunale di Trieste
A cura del Sopr ntendent@d Monumenti,Gallerie e Antichitd dimx/",ieesssotv'errﬁ quindi

traseritto presso la Conservatoria dei Registri Immobiliari ed avra efficacia nei confronti di ogni successive

proprietario, possessore o detentore a qualsiasi titolo.

+ v
Roma, Ui e AR J L —

e T ' /{lesmo

AL S
. S eI Tarno e
/ Per copia conforme ’
L

CAPO DELLA DIVISIONE

..... N e

VERBALE DI NOTIFICA

Su richiesfa de] _Ministr de!l'a‘: Pﬁbblica istruzione, 'io sott&)éeriito messo del Comune di ........... e

W S S ho, in data di oggi, notificato il presente 'dgd‘r,éto‘al
Slg ﬂ Ul L . & @A' ’ - hediante ‘consegna,_fattane )l'suo domicilio
: §¢22iim%é, /E%zhvééi' e

R 74

retroindicato, a-mezzo di persona qualificatasi per

11 piilla osta del Ministero della Pubbllica
fstruziene e comunqgue gualdlasi edificazione in sos’::tz;:i:nz :::::8
_1teaif io oxgi wsistente dave essers autorizzata, ase

_.lsve e completo progstto approvato d

{REPERT, MESS!
) FEE 1950

3 ? )
o
3108065) Rich. 51 del 1956 - Ist. Poligr. Stato - G. C. (e, i5.000) - —

Ne o [




